
 

  
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ВАПНЯРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ВАПНЯРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 1  

ВАПНЯРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

10.06.2025р.                                селище Вапнярка                                  №55 

 

Про закінчення учнями   

9-х класів, їх переведення  

та випуск із закладу 

 

Керуючись ст.53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 

«Про загальну середню освіту», «Про внесення змін до деяких законів України 

щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або 

надзвичайного стану», наказом Міністерства освіти і науки України від 

14.07.2015 №762 «Про затвердження Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу» 762 (зі змінами, 

внесеними наказами Міністерства освіти і науки України від 08.05.2019р. 

№621, від 01.03.2021р. №268, від 06.02.2025р. №154 та від 15.04.2025р. №570); 

наказом МОН від 16 квітня 2018 року №367 «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» (зі змінами, 

внесеними наказами Міністерства освіти і науки України від 20.05.2024р. 

№714, від 25.07.2024р. №1040 та від 09.09.2024р. №1276); наказів Міністерства 

освіти і науки України від 28 березня 2022р. №274 «Про деякі питання 

організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах 

воєнного стану в Україні» та від 15.05.2023р. №563 «Про затвердження 

методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в закладах 

загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні» зі змінами, 

внесеними наказом Міністерства освіти і науки України від 13 червня 2024 

року №836 «Про внесення змін у методичні рекомендації щодо окремих питань 

здобуття освіти в закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в 

Україні», на підставі результатів річного оцінювання, за рішенням педагогічної 

ради (протокол від 10.06.2025р. №10), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

https://zakononline.com.ua/documents/show/503927___687982##document_code__2126-20__##
https://zakononline.com.ua/documents/show/503927___687982##document_code__2126-20__##
https://zakononline.com.ua/documents/show/503927___687982##document_code__2126-20__##
https://osvita.ua/legislation/other/52125/


1.Вручити свідоцтва про здобуття базової середньої освіти звичайного 

зразка таким учням закладу: 
№з/п Прізвище учня  №з/п Прізвище учня 

9 – А клас 9 – Б клас 

1 Боровський  1 Бараненкова  

2 Волошин  2 Баранюк  

3 Гладчук  3 Буксир  

4 Круковська  4 Горбатюк  

5 Ладиженська  5 Дякун  

6 Матеїшин  6 Заболотна  

7 Мацієвський  7 Мазур  

8 Палагнєй  8 Маняк  

9 Садовий  9 Марківський  

10 Садовий  10 Мрачковський  

11 Тарасенко  11 Мрачковський  

12 Толокова  12 Плешко  

13 Юрчук  13 Ревнюк   

 14 Тартачна  

15 Урсоленко  
 

2.Вручити свідоцтва з відзнакою про здобуття базової середньої освіти 

таким учням закладу: Пшеничному, Смірнову та Компанієць. 
3.Перевести до 10-го класу учнів, які виявили бажання продовжити 

навчання в  закладі освіти згідно поданих заяв батьків про зарахування: 
№ з/п Прізвище учня 

1 Гладчук  

2 Дякун  

3 Компанієць  

4 Ладиженська  

5 Мазур  

6 Маняк  

7 Матеїшин  

8 Палагнєй  

9 Пшеничний  

10 Ревнюк   

11 Садовий  

12 Смірнов  

13 Тарасенко  

14 Тартачна  

15 Толокова  
 

4.Випустити із закладу наступних учнів: 
№ з/п Прізвище  учня 

1 Бараненкова  

2 Баранюк  

3 Боровський  

4 Буксир  

5 Волошин  



6 Горбатюк  

7 Заболотна  

8 Круковська  

9 Мацієвський  

10 Марківський  

11 Мрачковський  

12 Мрачковський  

13 Плешко  

14 Садовий  

15 Урсоленко  

16 Юрчук  
 

5.Класним керівникам Ірині Гриб та Людмилі Мацерук зробити 

відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік 

навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради…». 

6.Заступнику з  навчально-виховної роботи  Галині Лядусовій: 

6.1.Вручити свідоцтва про здобуття базової середньої освіти випускникам 

9-х класів. 

6.2.Взяти під контроль виставлення особистого підпису учнів про 

одержання свідоцтв про здобуття базової середньої освіти в Книзі обліку і видачі 

свідоцтв та додатків до свідоцтв про базову загальну середню освіту 10.06.2025 

року. 

 7.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Директор                                                       Ірина ШУМЛЯНСЬКА 


